入 札 公 告

令和 7 年 3 月 5 日

次のとおり一般競争入札に付します。

                                  分任支出負担行為担当官

                                  神戸植物防疫所長  岡 辰男

１．競争入札に付する事項

（１）件  名 ：理化学消耗品単価契約

（２）仕 様 等 ：入札説明書及び仕様書による

（３）契約期間  ：入札説明書及び仕様書による

（４）納入場所  ：入札説明書及び仕様書による

２．競争参加資格

（１）予算決算及び会計令（昭和２２年勅令第１６５号。以下「予決令」という。）第７０条の規定に該当しない者

  であること。

   なお、未成年、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別

  な場合に該当する。

（２）予決令第７１条の規定に該当しない者であること。

（３）令和４・５・６年度農林水産省競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」において、競争参加資格を有

している者であること。

（４）予決令第７３条の規定に基づき、分任支出負担行為担当官が定める資格を有する者であること。

（５）物品の製造契約、物品の購入契約及び役務等契約指名停止等措置要領に基づく指名停止を受けている期間中で

  ないこと。

３．契約条項を示す場所、入札説明書を交付する場所及び日時

（１）場  所  神戸市中央区波止場町１番１号 神戸第２地方合同庁舎７階

         神戸植物防疫所会計課用度係

         TEL ０７８－３３１－２３８５

（２）日  時  入札公告日から令和７年３月２１日（金）

         （ただし、行政機関の休日を除く。午前９時００分～午後５時００分）

４．入札方法

   入札書には、仕様書等に記載する業務に関する経費等、この契約の履行に要する一切の諸経費を含めた金額を

  記載すること。

   なお、落札者の決定方式は、最低価格落札方式によることとし、落札決定に当たっては、入札書に記載された

  金額に当該金額の１０％に相当する金額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額

  を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税業者であるか免税業者

  であるかを問わず、見積もった金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

５．開札場所及び開札日時

   神戸市中央区波止場町１番１号 神戸第２地方合同庁舎７階

   神戸植物防疫所会議室

   令和７年３月２４日（月）１１時００分

６．入札保証金及び契約保証金

   免除

７．入札の無効

      本公告に示した競争参加資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反した入札。

８．契約書の作成の要否

   要

９．その他

   入札書は、開札日時に直接持参もしくは郵送（書留郵便に限る。）することとし、電報、ファックスによる入札

は認めない。郵送の場合は開札日の１営業日前必着とする。

お知らせ

   農林水産省の発注事務に関する綱紀保持を目的として、農林水産省発注者綱紀保持規程（平成１９年農林水産省訓

令第２２号）が制定されました。この規程に基づき、第三者から不当な働きかけを受けた場合は、その事実をホーム

ページで公表するなどの綱紀保持対策を実施しています。

   詳しくは、当所のホームページ（http://www.maff.go.jp/pps/j/guidance/supply/kob.html）をご覧ください。

仕様書

１ 件名

 理化学消耗品単価契約

２ 規格及び予定数量

別紙１のとおり。

ただし予定数量は見込みであり、最低発注数量を保証するものではない。

３ 契約期間

契約締結日 から 令和８年３月３１日 まで

４ 納入場所

別紙２のとおり

５ 発注及び納入

（１）発注は、原則として２か月に１回とし、神戸植物防疫所本所が行うものとする｡ た

だし、緊急やむを得ない場合に限り、協議の上、追加発注することができるものとす

る。

（２）納入は、発注を受けた日から３０日以内（行政機関の休日に関する法律（昭和６３

年法律第９１号）第１条に規定する日を除く）に、別紙２の納入場所へ納入すること。

６ 請求・支払い

発注月ごとに取りまとめて請求すること。支払いは、適正な請求書を受理後３０日以内

に支払うこととする。

７ その他

（１）不良品については、無償で交換すること。

（２）送料、梱包材費等の諸経費は、単価に含むものとして単価を設定すること。

（３）本件履行にあたり疑義を生じた場合は、発注担当者の指示に従って履行すること。

なお、発注・納品方法については、本契約目的に合致する場合であって発注担当者が

承認を得た場合に限り、変更することができるものとする。

（４）本件履行にあたり、メーカー側からの受注停止や在庫欠品など受注者の責めに期さ

ない事由により履行が困難な場合、発注担当者と協議の元、納期の延長や発注・受注

の取りやめ等ができるものとする。

（５）本調達における物件は、別紙１による規格及び備考欄記載の要件を満たしている限

り、同等品による納入を可とする。同等品を納入する場合には、見積期限の前日ま

でに神戸植物防疫所用度係にカタログ等を提出し、仕様を満たしている旨の確認を

受けること。

別紙１

別紙１

No. 品名 メーカー 型番・規格 容量 数量 単位
同等品の

可否
備考

（特記事項等）

1
キムタオル
（50枚×24束／ケース）

クレシア
6-6685-01
4つ折り4プライ　50枚×24束
61001

1箱(50枚×24束入) 1 箱 製品指定

2
JKワイパー
（150枚/箱×36箱入／ケース 150-S）

クレシア
6-6688-01
150-S
62301

1箱(150枚×36箱入) 3 箱 製品指定

3
キムワイプ
（200枚/箱×36箱入／ケース S-200）

クレシア
6-6689-05
S-200
62020

1ケース(200枚×36箱入) 2 ｹｰｽ 製品指定

4
ペーパータオル
（200枚/袋×30袋入／ケース)

アズワン 7-6200-02 1ケース(200枚×30袋入) 5 ｹｰｽ 同等品可

5
アルミホイル
（300mm×13μm×25m／本）

アズワン
アズワン
1-1520-03

1本（300mm×13μm×25m） 4 本 同等品可

6
サランラップ
（300mm×50m／本）

旭化成
アズワン
1-8063-01

1本（300mm×50m） 17 本 同等品可

7
キッチンハイター
（特大　2500ｍｌ／本

花王
アズワン
61-0717-72

1本（特大 2500ｍｌ） 2 本 同等品可

8 サンプル袋
（ユニパック MARK-A）

セイニチ
MARK-A
50×70mm
6-635-01

100枚入/袋 3 袋 同等品可

9 サンプル袋
（ユニパック MARK-B）

セイニチ
MARK-B
60×85mm
6-635-02

100枚入/袋 1 袋 同等品可

10 サンプル袋
（ユニパック MARK-C）

セイニチ
MARK-C
70×100mm
6-635-03

100枚入/袋 1 袋 同等品可

11 サンプル袋
（ユニパック MARK-D）

セイニチ
MARK-D
85×120mm
6-635-04

100枚入/袋 1 袋 同等品可

12 サンプル袋
（ユニパック MARK-E）

セイニチ
MARK-E
100×140mm
6-635-05

100枚入/袋 21 袋 同等品可

13 サンプル袋
（ユニパック MARK-G）

セイニチ
MARK-G
140×200mm
6-635-07

100枚入/袋 15 袋 同等品可

14 サンプル袋
（ユニパック MARK-H）

セイニチ
MARK-H
170×240mm
6-635-08

100枚入/袋 10 袋 同等品可

15 サンプル袋
（ユニパック MARK-J）

セイニチ
MARK-J
240×340mm
6-635-10

100枚入/袋 5 袋 同等品可

16
PCRプレート 0.2ｍｌ
（適用：QuantStudio3, GeneAmp9700,
Veriti, GeneticAnalyzer3500）

サーモフィッシャーサ
イエンティフィックジャ
パン

Optical 96-Well Reaction Plate
アプライドバイオシステム
N8010560

0.2ｍｌ、
10 plates/box
バーコード無し

1 箱 製品指定

17
PCRプレート 0.1ｍｌ
（適用：StepOnePlus）

サーモフィッシャーサ
イエンティフィックジャ
パン

Fast Optical 96-Well Reaction
Plate
アプライドバイオシステム
4346907

0.1ｍｌ、
10 plates/box
バーコード無し

1 箱 製品指定

18 ELISAプレート
サーモフィッシャーサ
イエンティフィックジャ
パン

イムノプレート
Nunc-ImmunoTM Plate II
442404
NN ｲﾑﾉﾌﾟﾚｰﾄ F96 平底 ﾏｷｼｿｰﾌﾟ

検定無 (60枚)／箱
400μℓ/well

1 箱 製品指定

19
96-well PCRプレート Non-
Skirted,Standard（MultiNA用）

島津GLC AB-0600 25枚 1 箱 製品指定

20 滅菌シャーレ
（φ90×15mm ND90-15 ディスポーザブル）

アズワン
アズノールシャーレJP
φ90×15mm　ND90-15
3-1491-01

10枚/袋×50袋入／1箱 2 箱 製品指定

21 滅菌シャーレ
（φ52.4×14.9mm ディスポーザブル）

アズワン
アズノールシャーレ
φ52.4×14.9mm
1-8549-02

10枚/袋×50袋入／1箱 1 箱 製品指定

22
マイクロピペットフィルターチップ
（0.1-10μｌ）

WATSON

WATSON
10µLロングフィルターチップ システムラッ
ク（PP）
品番：1252P-207CS

96本×10ラック 2 箱 製品指定

https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-6685-01/?q=6-6685-01%204%E3%81%A4%E6%8A%98%E3%82%8A4%E3%83%97%E3%83%A9%E3%82%A4%2061001
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-6685-01/?q=6-6685-01%204%E3%81%A4%E6%8A%98%E3%82%8A4%E3%83%97%E3%83%A9%E3%82%A4%2061001
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-6685-01/?q=6-6685-01%204%E3%81%A4%E6%8A%98%E3%82%8A4%E3%83%97%E3%83%A9%E3%82%A4%2061001
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-6688-01/?q=6-6688-01%20%20150-S%2062301
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-6688-01/?q=6-6688-01%20%20150-S%2062301
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-6688-01/?q=6-6688-01%20%20150-S%2062301
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-6689-05/?q=6-6689-05%20S-200%2062020
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-6689-05/?q=6-6689-05%20S-200%2062020
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-6689-05/?q=6-6689-05%20S-200%2062020
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/7-6200-02/?q=7-6200-02
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/1-1520-03/?q=%E3%82%A2%E3%83%AB%E3%83%9F%E3%83%9B%E3%82%A4%E3%83%AB%E3%80%80300mm%C3%9713%CE%BCm%C3%9725m
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/1-1520-03/?q=%E3%82%A2%E3%83%AB%E3%83%9F%E3%83%9B%E3%82%A4%E3%83%AB%E3%80%80300mm%C3%9713%CE%BCm%C3%9725m
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/1-8063-01/?q=%E3%82%B5%E3%83%A9%E3%83%B3%E3%83%A9%E3%83%83%E3%83%97%E3%80%80300mm%C3%9750m
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/1-8063-01/?q=%E3%82%B5%E3%83%A9%E3%83%B3%E3%83%A9%E3%83%83%E3%83%97%E3%80%80300mm%C3%9750m
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/61-0717-72/?q=61-0717-72
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/61-0717-72/?q=61-0717-72
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-635-01/?q=MARK-A
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-635-01/?q=MARK-A
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-635-01/?q=MARK-A
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-635-02/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-635-02/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-635-02/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-635-03/?q=MARK-C
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-635-03/?q=MARK-C
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-635-03/?q=MARK-C
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-635-04/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-635-04/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-635-04/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-635-05/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-635-05/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-635-05/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-635-07/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-635-07/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-635-07/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-635-08/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-635-08/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-635-08/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-635-10/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-635-10/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/6-635-10/
https://www.thermofisher.com/order/catalog/product/N8010560?SID=srch-hj-N8010560
https://www.thermofisher.com/order/catalog/product/N8010560?SID=srch-hj-N8010560
https://www.thermofisher.com/order/catalog/product/N8010560?SID=srch-hj-N8010560
https://www.thermofisher.com/order/catalog/product/4346907?SID=srch-hj-4346907
https://www.thermofisher.com/order/catalog/product/4346907?SID=srch-hj-4346907
https://www.thermofisher.com/order/catalog/product/4346907?SID=srch-hj-4346907
https://www.thermofisher.com/order/catalog/product/4346907?SID=srch-hj-4346907
https://search.cosmobio.co.jp/view/p_view.asp?PrimaryKeyValue=2073950&ServerKey=Primary&selPrice=1
https://search.cosmobio.co.jp/view/p_view.asp?PrimaryKeyValue=2073950&ServerKey=Primary&selPrice=1
https://search.cosmobio.co.jp/view/p_view.asp?PrimaryKeyValue=2073950&ServerKey=Primary&selPrice=1
https://search.cosmobio.co.jp/view/p_view.asp?PrimaryKeyValue=2073950&ServerKey=Primary&selPrice=1
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/3-1491-01/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/1-8549-02/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/1-8549-02/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/1-8549-02/
https://www.watson.co.jp/product/pipette/filtertip/f10-25.html
https://www.watson.co.jp/product/pipette/filtertip/f10-25.html
https://www.watson.co.jp/product/pipette/filtertip/f10-25.html
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/1-1790-02/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/1-1790-02/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/1-1790-02/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/1-1790-02/

別紙１

No. 品名 メーカー 型番・規格 容量 数量 単位
同等品の

可否
備考

（特記事項等）

23
マイクロピペットフィルターチップ
（0.1-10µl）

エッペンドルフ
エッペンドルフ
PCR clean & sterile, 40 mm,
グレー, カタログNo.0030078519

0.1-10µl、
96×10ラック

1 箱 製品指定

24
マイクロピペットフィルターチップ
（0.5-20µl）

エッペンドルフ
エッペンドルフ
PCR clean & sterile, 46 mm, ライトグレー,
カタログ No. 0030078527

0.5-20µl、
96×10ラック

2 箱 製品指定

25
マイクロピペットフィルターチップ
（2-20µl）

エッペンドルフ
エッペンドルフ PCR clean &
sterile, 53 mm, 黄色,
カタログ No. 0030078535

2-20µl、
96×10ラック

1 箱 製品指定

26
マイクロピペットフィルターチップ
（2-100µl）

エッペンドルフ
エッペンドルフ PCR clean &
sterile, 53 mm, 黄色,
カタログ No. 0030078543

2-100µl、
96×10ラック

1 箱 製品指定

27
マイクロピペットフィルターチップ
（2-200µl）

エッペンドルフ
エッペンドルフ PCR clean &
sterile,55 mm, 黄色,
カタログ No. 0030078551

2-200µl、
96×10ラック

1 箱 製品指定

28
マイクロピペットフィルターチップ
（50-1000µl）

エッペンドルフ
エッペンドルフ PCR clean &
sterile, 76 mm, 青色,
カタログ No. 0030078578

50-1000µl、
96×10ラック

1 箱 製品指定

29
セルセーバーチップ
（200μℓ／フィルター無し）

ニチリョー
NichimateAqua
00-WBT-200RB

96本×10ラック／箱 2 箱 製品指定

30 マイクロチューブ（丸底 2ml） エッペンドルフ
エッペンドルフ Safe-Lock Tube
カタログ No.0030120094

1000個/箱
2.0ml

1 箱 製品指定

31
自立型遠沈管（自立型）
（50ml）

ビーエム機器
（BmBio）

遠心管 自立型 50ml

品番：91051
滅菌済 320本
(20x16pk)／箱
30.0x115mm

1 箱 同等品可

32
コニカル型遠沈管（ラック入）
（15ml）

アズワン ECK-15ＭL-R
500本
（50本×10ラック）／箱

2 箱 製品指定

33
シェイクマスター用マスターチューブ
（50ml）

BMS MT500-01
電子線滅菌済400本
（5本×80袋）／箱

1 箱 製品指定

34
リアルタイムPCRチューブ（８連）（0.1ｍｌ）
（適用：StepOnePlus）

サーモフィッシャー
サイエンティフィッ
クジャパン

Applied Biosystems™
MicroAmp™ Fast 8-Tube Strip
4358293

0.1ｍｌ、
125 strips/箱

1 箱 製品指定

35
リアルタイムPCRチューブ（８連）（0.2ｍｌ）
（適用：QuantStudio3, GeneAmp9700,Veriti,
GeneticAnalyzer3500, QuantStudio）

サーモフィッシャー
サイエンティフィッ
クジャパン

MicroAmp™ Optical 8-Tube Strip,
0.2 mL
4316567

0.2ml、
125 strips/箱

1 箱 製品指定

36
リアルタイムPCRチューブ（８連）
キャップ
（0.2ｍｌ＆0.1ml兼用）

サーモフィッシャー
サイエンティフィッ
クジャパン

MicroAmp™ Optical 8-Cap Strips
4323032

300 strips/箱 1 箱 製品指定

37
PCR 8連チューブ（身のみ）
 （0.2ml （ナチュラル））

ビーエム機器
（BmBio）

PCR-8TNEW
0.2ml、
1000本(8連x125ストリップ)/
箱

2 箱 製品指定

38
PCR 8連チューブ用ドームトップ
（フタのみ） （0.2ml （ナチュラル））

ビーエム機器
（BmBio）

PCR-8CNEW
0.2ml、
1000本(8連x125ストリップ)/
箱

2 箱 製品指定

39
マイクロチューブ（スタンダード丸底チュー
ブ シングル）（0.6ｍｌ）

WATSON
WATSON 130-806C
フラットキャップ

0.6ｍｌ、
1,000本/袋

1 箱 製品指定

40
マイクロチューブ（スタンダード丸底チュー
ブ シングル）（1.5ｍｌ）

WATSON
WATSON 131-615C
フラットキャップ

1.5ｍｌ、
1,000本/袋

1 箱 製品指定

41
マイクロピペットチップ（フィルター無し）
10μL

WATSON
62-0887-05
10μL ショートチップ バルク
110-204C

フィルター無し・バルク
入数：1000本
サイズ：31mm

1 箱 製品指定

42
マイクロピペットフィルターチップ
（1000μｌ）

WATSON

1000µLロングフィルターチップ交換プ
レート
型番：126-1000S
アズワン品番：62-0889-04

1000µl、
96本×10プレート／箱

2 箱 製品指定

43
マイクロピペットフィルターチップ
（1200μｌ）

WATSON

1200µLエクストラロングフィルター
チップ交換プレート
型番：126-1200S
アズワン品番：62-0889-06

1200µl、
96本×10プレート／箱

1 箱 製品指定

44
蒸留水製造装置（RFD240HA）用
前処理カートリッジフィルター

アドバンテック東
洋

RF000141 - 1 箱 製品指定

https://axel.as-1.co.jp/asone/d/1-1790-03/?q=003%200078.527
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/1-1790-03/?q=003%200078.527
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/1-1790-03/?q=003%200078.527
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/1-1790-04/?q=0030%20078.535
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/1-1790-04/?q=0030%20078.535
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/1-1790-04/?q=0030%20078.535
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/1-1790-05/?q=003%200078.543
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/1-1790-05/?q=003%200078.543
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/1-1790-05/?q=003%200078.543
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/1-1790-06/?q=003%200078.551
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/1-1790-06/?q=003%200078.551
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/1-1790-06/?q=003%200078.551
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/1-1790-08/?q=003%200078.578
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/1-1790-08/?q=003%200078.578
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/1-1790-08/?q=003%200078.578
https://www.nichiryo.co.jp/product/aqua/cellsavertip/index.html
https://www.nichiryo.co.jp/product/aqua/cellsavertip/index.html
https://www.nichiryo.co.jp/product/aqua/cellsavertip/index.html
https://www.funakoshi.co.jp/searches?search_type=searchKeyword&keywords=T-205-WB-C-R-S&status=0
https://www.funakoshi.co.jp/searches?search_type=searchKeyword&keywords=T-205-WB-C-R-S&status=0
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/2-8089-11/?q=ECK-15%EF%BC%ADL-R
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/2-8089-11/?q=ECK-15%EF%BC%ADL-R
https://www.bmsci.com/products/?id=1498008188-741977&ca=1&pca=1
https://www.thermofisher.com/order/catalog/product/4358293?SID=srch-hj-4358293
https://www.thermofisher.com/order/catalog/product/4316567?SID=srch-hj-4316567
https://www.bmbio.com/shop/goods/search.aspx
https://www.bmbio.com/shop/goods/search.aspx
https://www.bmbio.com/shop/goods/search.aspx
https://www.bmbio.com/shop/goods/search.aspx
https://www.bmbio.com/shop/goods/search.aspx
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/62-0889-33/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/62-0889-23/?q=131-615C
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/62-0887-05/?cfrom=A0070200
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/62-0887-05/?cfrom=A0070200
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/63-1239-36/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/63-1239-36/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/63-1239-33/?q=RF000131
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/63-1239-33/?q=RF000131
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/63-1239-33/?q=RF000131
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/63-1239-42/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/63-1239-42/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/63-1239-42/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/63-1239-42/
https://www.tgk.co.jp/products/detail.php?product_id=30346
https://www.tgk.co.jp/products/detail.php?product_id=30346
https://www.tgk.co.jp/products/detail.php?product_id=30346
https://www.tgk.co.jp/products/detail.php?product_id=30346
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/65-0563-41/

別紙１

No. 品名 メーカー 型番・規格 容量 数量 単位
同等品の

可否
備考

（特記事項等）

45
蒸留水製造装置（RFD240HA）用
イオン交換樹脂カートリッジワンタッチ式

アドバンテック東
洋

RF000131 - 1 箱 製品指定

46
蒸留水製造装置（RFD240HA）用
イオン交換樹脂カートリッジ高性能 ワン
タッチ式

アドバンテック東
洋

RF000341 - 1 袋 製品指定

47
蒸留水製造装置（RFD240HA）用
UVランプ

アドバンテック東
洋

RF000211 - 1 袋 製品指定

48
蒸留水製造装置（RFD240HA）、超純水製
造措置（RFU685DA）共用
中空糸フィルター

アドバンテック東
洋

RF000220 高純度精製水(純水) 1 箱 製品指定

49 肥後守ナイフ 藤原産業 肥後守ナイフ水飛沫 アオガミワリコミ　黒 2 箱 製品指定

50 ルーペ アズワン MG7015A　×15/21mm 1-7020-04 2 箱 製品指定

51 ルーペ アズワン ＭＧ7014Ａ　×10/21mm 1-7020-03 1 箱 製品指定

52 ガス検知管  リン化水素 光明理化学工業
121SE
8-5354-73

10-1,400ppm 3 個 製品指定

53 ガス検知管　臭化メチル アズワン
157SD
8-5354-60

0.1ppm～22ppm
5回測定/箱

9 個 製品指定

54 ガス検知管　シアン化水素 アズワン
112SB
8-5352-96

0.5～100ppm
10回測定/箱

3 個 製品指定

55 ガス検知管　ホスフィン アズワン
121U
8-5354-15

0.05～2ppm
20回測定/箱

4 個 製品指定

56 防毒マスク用吸収缶　臭化メチル
アズワン（重松製
作所）

CA-506/MB961 - 21 個 製品指定

57 防毒マスク用吸収缶　青酸ガス
アズワン（重松製
作所）

CA-505/HC959 - 7 個 製品指定

58 防毒マスク用吸収缶　リン化水素
アズワン（重松製
作所）

CA-505/HP960 - 2 個 製品指定

59 手指消毒剤　アルボナース アルボース 品番14155　エタノール59％ １L 4 個 同等品可

60 ラテックスグローブ　XL Microflex 63754100 100枚（50双） 1 個 同等品可

61 ラテックスグローブ  L Microflex 63754090 100枚（50双） 70 個 同等品可

62 ラテックスグローブ  M Microflex 63754080 100枚（50双） 79 個 同等品可

63 ラテックスグローブ  S Microflex 63754070 100枚（50双） 67 個 同等品可

64 ラテックスグローブ  XS Microflex 63754060 100枚（50双） 1 個 同等品可

65 サージカルマスク アズワン
レギュラーサイズ
7-3622-01

50枚 56 個 同等品可

66 手袋　ピッタリ背抜き LL ショーワグローブ No.260 サイズLL １双入 1 個 製品指定

https://axel.as-1.co.jp/asone/d/63-1239-47/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/64-1027-40/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/64-1028-65/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/64-1028-66/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/65-0563-44/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/64-1028-66/
https://axel.as-1.co.jp/asone/d/65-0563-44/

別紙１

No. 品名 メーカー 型番・規格 容量 数量 単位
同等品の

可否
備考

（特記事項等）

67 手袋　ピッタリ背抜き L ショーワグローブ No.260 サイズL １双入 80 個 製品指定

68 手袋　ピッタリ背抜き M ショーワグローブ No.260 サイズM １双入 20 個 製品指定

69 ニトリルグローブ　ブルーL HEIKO アズワン品番：65-9127-90 100枚入 1 個 同等品可

70 ニトリルグローブ　ブルーM HEIKO アズワン品番：65-9127-89 100枚入 1 個 同等品可

71 ニトリルグローブ　ブルーS HEIKO アズワン品番：65-9127-88 100枚入 1 個 同等品可

72
プロシェアサージカルマスク（スモール）
小さめ

アズワン
アズワン品番：7-9914-01
サイズ：スモール

50枚入 1 個 同等品可

73 0.2mL PCR8連チューブ フラットキャップ付 WATSON
アズワン品番：62-0891-05
型番：137-231C

120ストリップ 1 個 同等品可

74
10μL ロングチップ 交換プレート

WATSON
アズワン品番：62-0887-03
型番：122-207C

96本×10プレート 1 個 同等品可

75
20μL フィルターチップ システムラック
（PP） 滅菌

WATSON
アズワン品番：62-0888-90
型番：124P-20S

96本×10ラック 1 箱 同等品可

76 フィルターチップ 200 uL
日本ジェネティク
ス

CatNo.9104020087 Excella フィル
ターチップ 200 uL（1 - 200 uL/詰
め替え/滅菌済）

96本×10ラック 1 箱 製品指定

77 高純度精製水 10L トラスコ中山
アズワン品番：68-0982-48
型番：W10-A2

10L コック無 JIS規格A2〜3
相当品

1 個 製品指定

納入場所一覧 別紙２

納　品　先 電話番号

神戸植物防疫所　会計課 〒650-0042 神戸市中央区波止場町1-1　神戸第2地方合同庁舎内 078-331-2385

神戸植物防疫所
業務部生物検定担当 （伊川谷圃場）

〒651-2115 神戸市西区伊川谷町別府703 078-974-3262

神戸植物防疫所　大阪支所 〒552-0021 大阪市港区築港4-10-3 大阪港湾合同庁舎内 06-6571-0801

神戸植物防疫所　関西空港支所(CIQ) 〒549-0011 大阪府泉南郡田尻町泉州空港中1 CIQ合同庁舎内 072-455-9010

神戸植物防疫所　関西空港支所（T2） 〒549-0011
大阪府泉南郡田尻町泉州空港中１４
関西国際空港第２ターミナルビル（国際線）内

072-455-9010

神戸植物防疫所　関西空港支所航空貨物担当 〒549-0021 大阪府泉南市泉州空港南1番地 072-455-1938

神戸植物防疫所　広島支所 〒734-0011
広島県広島市南区宇品海岸3-10-17 広島港湾合同庁舎
内

082-251-5881

神戸植物防疫所　広島支所境港出張所 〒684-0034 鳥取県境港市昭和町9-1 境港港湾合同庁舎内 0859-42-2513

神戸植物防疫所　広島支所水島出張所 〒712-8056 岡山県倉敷市水島福崎町2-15 水島港湾合同庁舎内 086-444-6001

神戸植物防疫所　広島支所尾道出張所 〒722-0002 広島県尾道市古浜町27-13 尾道地方合同庁舎内 0848-22-6642

神戸植物防疫所　坂出支所 〒762-0002 香川県坂出市入船町1-6-10 坂出港湾合同庁舎内 0877-46-4108

神戸植物防疫所　坂出支所小松島出張所 〒773-0001
徳島県小松島市小松島町字外開1-11 小松島みなと合同
庁舎内

0885-32-1227

神戸植物防疫所　坂出支所松山出張所 〒791-8058 愛媛県松山市海岸通2426-5 松山港湾合同庁舎内 089-951-2418

神戸植物防疫所　坂出支所高知出張所 〒780-8010 高知県高知市桟橋通5-4-55 高知港湾合同庁舎内 088-832-3690

合計   14拠点

住　　　所